
 

LICEUM - INWESTYCJA W DOBRĄ PRZYSZŁOŚĆ! 

ZAPRASZAMY  

DO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

 IM. JULIUSZA  SŁOWACKIEGO W GRODZISKU WLKP. 
 

Grodziski “Słowak” to miejsce łączące tradycję z nowoczesnością. Od 93 lat 

zapewnia rozwój intelektualny i naukowy, wspiera talenty i ambicje uczniów. 

Podstawowym celem nas wszystkich jest zapewnienie wysokiego poziomu i jakości 

kształcenia oraz dbałość o wychowanie i wszechstronny rozwój młodych ludzi. 

Pomagamy uczniom w dokonywaniu trafnych wyborów i określeniu własnej 

tożsamości. Naszą kadrę stanowią wysoko wykwalifikowani, twórczy, wymagający, 

ale troskliwi i życzliwi nauczyciele. Większość z nich to absolwenci tej szkoły,  

co tworzy niepowtarzalną i przyjazną uczniom atmosferę. Nasi absolwenci to młodzi, 

kreatywni ludzie, przygotowani do studiów na wymarzonych kierunkach i gotowi 

realizować swoje ambitne cele. 

Naszym uczniom zapewniamy: 
❖ Komfortowe warunki nauki na jedną zmianę 

❖ Bardzo dobrze wyposażone w pomoce naukowe i sprzęt multimedialny 

pracownie 

❖ Nowoczesne laboratoria do zajęć z biologii, chemii i fizyki 

❖ Zajęcia wychowania fizycznego w Grodziskiej Hali Sportowej 

❖ Dobrze wyposażoną bibliotekę   

❖ Aktywnie prowadzone social media (strona www.logw.pl; funpage; Facebook, 

YouTube)   

❖ Szerokopasmowy dostęp  do Internetu  

❖ Korzystanie z kserokopiarek, automatów na ciepłe napoje i przekąski, kuchni  

z  możliwością przygotowania ciepłego napoju zimą; 

Co nas wyróżnia? 

❖ Od lat zdawalność egzaminu maturalnego powyżej 97% 

❖ Najwyższe w powiecie wyniki na egzaminach maturalnych zarówno na 

poziomie podstawowym, jak i rozszerzonym  

❖ Fakt, iż nasi absolwenci bez problemu kontynuują naukę na uczelniach 

wyższych w całej Polsce 

❖ Kameralna i bezpieczna szkoła 

❖ Zdobycie, po raz kolejny,  tytułu „Brązowa Szkoła” w Rankingu Liceów 

Ogólnokształcących Fundacji Edukacyjnej PERSPEKTYWY  

❖ Możliwość realizowania indywidualnego toku i programu nauki z różnych 

przedmiotów przez wybitnie uzdolnionych uczniów   

http://www.logw.pl/


❖ Osiągnięcia laureatów i finalistów ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych 

oraz konkursów na poziomie gminnym, powiatowym i wojewódzkim, a także 

sukcesy w konkursach międzynarodowych i zawodach sportowych 

❖ Przynależność do Europejskiej Rodziny Szkół im. Juliusza Słowackiego 

❖ Stypendia za wysokie osiągnięcia naukowe (Rady Powiatu, Prezesa Rady 

Ministrów) 

❖ Wyróżnienia dla zdolnych i zaangażowanych w pracę społeczną uczniów, 

tytuły: Ucznia Roku/ Absolwenta Roku; Ucznia/ Absolwenta Rozsławiającego, 

Sportowca Roku Imię Szkoły (nagrody finansowe) oraz tytuły Klasa Roku  

i Klasa na Bis 

❖ Współpraca z uczelniami wyższymi i instytucjami: Uniwersytetem im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetem  Przyrodniczym w Poznaniu, Wyższą 

Szkołą Komunikacji i Zarządzania w Poznaniu,  Centrum Kultury Europejskiej 

w Gnieźnie oraz  Sądem Rejonowym w Grodzisku  (udział w wykładach 

 i warsztatach)  

❖ Współpraca z Pro Sinfoniką – comiesięczne koncerty muzyki kameralnej 

❖ Współorganizacja Grodziskiego Półmaratonu “Słowaka’’ 

❖ Po ukończeniu naszej szkoły - możliwość dołączenia do Stowarzyszenia 

Absolwentów i Przyjaciół LO im. Juliusza Słowackiego  

Co oferujemy? 

❖ Szeroką ofertę kształcenia i jego wysoką jakość, potwierdzoną bardzo dobrymi 

wynikami z egzaminów maturalnych i kontynuacją nauki przez naszych 

absolwentów na różnych uczelniach wyższych w Polsce 

❖ Naukę  języków obcych (j. angielski, j. niemiecki j. rosyjski, j. łaciński)   

❖ Indywidualny tok i program nauki z przedmiotów rozszerzonych dla uczniów 

wybitnie zdolnych 

❖ Możliwość kształcenia w klasach o profilach: akademickim, politechnicznym, 

medycznym, turystycznym, prawniczym i pedagogicznym 

❖ Warsztaty i wykłady w ramach współpracy z wyższymi uczelniami  

❖ Spotkania z wybitnymi osobowościami nauki, kultury i sztuki oraz znanymi 

absolwentami szkoły 

❖ “Białą szkołę’’, czyli coroczny obóz narciarski 

❖ Możliwość odkrywania, rozwijania i prezentowania swoich talentów podczas 

szkolnych uroczystości, konkursów i imprez cyklicznych 

❖ Udział w wymianach międzynarodowych,  krajowych i zagranicznych 

wycieczkach (Dania, Włochy, Niemcy, Białoruś, Litwa, Rosja, Ukraina) 

❖ Możliwość wyjazdu na staż językowy do Beverley w East Yorkshire w Wielkiej 

Brytanii. 

❖ Rozwijanie pasji aktorskiej w Kole Teatralnym Arlekin 

❖ Zajęcia SKS 

Przygotowujemy uczniów do kontynuowania nauki 

na najlepszych uczelniach w Polsce i za granicą. 

 

ZAPRASZAMY! 


